

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHISQUILLA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300029

| FF/Rb                                                                             |      | Clasificador de Gastos | Actividad Operativa |                 | Meta       | CANTIDAD Y/O VALORES |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------|---------------------|-----------------|------------|----------------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| Código del ítem                                                                   | Tipo | Descripción del ítem   | Unidad de Medida    | Precio Unitario | 2025       |                      |            |                | 2026       |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                |
|                                                                                   |      |                        |                     |                 | Semestre 1 |                      | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                                                   |      |                        |                     |                 | Cantidad   | Valor Total S/       | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| PROGRAMACION: C.M.N.                                                              |      |                        |                     |                 |            | 246,234.80           |            | 0.00           |            | 77,149.80      |            | 0.00           |            | 77,149.80      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL                                              |      |                        |                     |                 |            | 246,234.80           |            | 0.00           |            | 77,149.80      |            | 0.00           |            | 77,149.80      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Meta: 2 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO             |      |                        |                     |                 |            | 272.00               |            | 0.00           |            | 272.00         |            | 0.00           |            | 272.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0011 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y      |      |                        |                     |                 |            | 272.00               |            | 0.00           |            | 272.00         |            | 0.00           |            | 272.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS                            |      |                        |                     |                 |            | 160.00               |            | 0.00           |            | 160.00         |            | 0.00           |            | 160.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 899600140033 B MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA L |      |                        |                     |                 | UNIDAD     | 80.000000            | 2.00       | 160.00         | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 160.00         | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 160.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR                                            |      |                        |                     |                 |            | 50.00                |            | 0.00           |            | 50.00          |            | 0.00           |            | 50.00          |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 133000240075 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal                         |      |                        |                     |                 | UNIDAD     | 15.000000            | 2.00       | 30.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 30.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 30.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 135000050084 B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 36 cm                                  |      |                        |                     |                 | UNIDAD     | 20.000000            | 1.00       | 20.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 20.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 20.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS                                       |      |                        |                     |                 |            | 50.00                |            | 0.00           |            | 50.00          |            | 0.00           |            | 50.00          |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 208400030329 B LLAVE DE CAÑO TIPO BOLA 1 1/2                                      |      |                        |                     |                 | UNIDAD     | 25.000000            | 2.00       | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO                                  |      |                        |                     |                 |            | 12.00                |            | 0.00           |            | 12.00          |            | 0.00           |            | 12.00          |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 070400190443 B CINTA TEFLON 1/2 in X 45 m                                         |      |                        |                     |                 | UNIDAD     | 4.000000             | 3.00       | 12.00          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 12.00          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 12.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 3 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE               |      |                        |                     |                 |            | 7,835.00             |            | 0.00           |            | 6,035.00       |            | 0.00           |            | 6,035.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0012 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA    |      |                        |                     |                 |            | 7,835.00             |            | 0.00           |            | 6,035.00       |            | 0.00           |            | 6,035.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS                                                       |      |                        |                     |                 |            | 35.00                |            | 0.00           |            | 35.00          |            | 0.00           |            | 35.00          |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 410600020057 B CINCEL DE PUNTA DE ACERO 25 mm X 20 cm                             |      |                        |                     |                 | UNIDAD     | 35.000000            | 1.00       | 35.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 35.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 35.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS                                                 |      |                        |                     |                 |            | 6,000.00             |            | 0.00           |            | 6,000.00       |            | 0.00           |            | 6,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 351000010170 B PASTILLA DPD N° 1 PARA CLORO LIBRE X 100                           |      |                        |                     |                 | UNIDAD     | 170.000000           | 30.00      | 5,100.00       | 0.00       | 0.00           | 30.00      | 5,100.00       | 0.00       | 0.00           | 30.00      | 5,100.00       | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 357600020551 B HIPOCLORITO DE CALCIO 70 - 75% X 45 kg                             |      |                        |                     |                 | UNIDAD     | 900.000000           | 1.00       | 900.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 900.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 900.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 2 7. 8 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA                   |      |                        |                     |                 |            | 1,800.00             |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 120300020001 S MANTENIMIENTO Y MEJORA PLANTA TRATAMIENTO AGUA POTABLE             |      |                        |                     |                 | SERVICIO   |                      |            | 1,800.00       | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           | 0.00       | 0.00           |            | 0.00           |
| Meta: 4 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE   |      |                        |                     |                 |            | 255.00               |            | 0.00           |            | 255.00         |            | 0.00           |            | 255.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0013 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE         |      |                        |                     |                 |            | 255.00               |            | 0.00           |            | 255.00         |            | 0.00           |            | 255.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHISQUILLA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300029

| FF/Rb                                                                               |      | Clasificador de Gastos                                                                                                          | Actividad Operativa | Meta            | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| Código del ítem                                                                     | Tipo | Descripción del ítem                                                                                                            | Unidad de Medida    | Precio Unitario | 2025                 |                |            |                | 2026       |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                |
|                                                                                     |      |                                                                                                                                 |                     |                 | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                                                     |      |                                                                                                                                 |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS                                                         |      |                                                                                                                                 |                     |                 |                      | 255.00         |            | 0.00           |            | 255.00         |            | 0.00           |            | 255.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 410600060018                                                                        | B    | PALA CAVADORA DE METAL CON MANGO DE MADERA X 1.80 m                                                                             | UNIDAD              | 110.000000      | 1.00                 | 110.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 110.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 110.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 410600070017                                                                        | B    | PICO / PALA DE ACERO (ZAPAPICO)                                                                                                 | UNIDAD              | 100.000000      | 1.00                 | 100.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 100.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 100.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 411000010012                                                                        | B    | ARCO DE SIERRA DE 12 in                                                                                                         | UNIDAD              | 45.000000       | 1.00                 | 45.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 45.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 45.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 5 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PRESTADORES DE LOS SERVICIOS DE AGUA Y   |      |                                                                                                                                 |                     |                 |                      | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0014 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES     |      |                                                                                                                                 |                     |                 |                      | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS  |      |                                                                                                                                 |                     |                 |                      | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 071100435590                                                                        | S    | SERVICIO DE VERIFICACION Y SUPERVISION A LA EJECUCION DE LOS PLANES DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE | SERVICIO            |                 | 1,000.00             |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       |                | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 6 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES                                  |      |                                                                                                                                 |                     |                 |                      | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0015 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES               |      |                                                                                                                                 |                     |                 |                      | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 1,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO                                      |      |                                                                                                                                 |                     |                 |                      | 150.00         |            | 0.00           |            | 150.00         |            | 0.00           |            | 150.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 731500010721                                                                        | B    | PINTURA ESMALTE                                                                                                                 | GALON               | 75.000000       | 2.00                 | 150.00         | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 150.00         | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 150.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES                                                        |      |                                                                                                                                 |                     |                 |                      | 850.00         |            | 0.00           |            | 850.00         |            | 0.00           |            | 850.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 419200020040                                                                        | B    | CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISION MULTIPLE                                                                                      | UNIDAD              | 90.000000       | 1.00                 | 90.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 90.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 90.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 419200020250                                                                        | B    | CEPILLO CON CERDA DE METAL N° 5                                                                                                 | UNIDAD              | 10.000000       | 1.00                 | 10.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 10.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 10.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 511000150866                                                                        | B    | COMPARADOR DE CLORO RESIDUAL                                                                                                    | UNIDAD              | 750.000000      | 1.00                 | 750.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 750.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 750.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 7 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION |      |                                                                                                                                 |                     |                 |                      | 999.00         |            | 0.00           |            | 999.00         |            | 0.00           |            | 999.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0016 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA    |      |                                                                                                                                 |                     |                 |                      | 999.00         |            | 0.00           |            | 999.00         |            | 0.00           |            | 999.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO                                    |      |                                                                                                                                 |                     |                 |                      | 999.00         |            | 0.00           |            | 999.00         |            | 0.00           |            | 999.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 960700100096                                                                        | B    | ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 3 in                                                                                                 | UNIDAD              | 7.000000        | 2.00                 | 14.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 14.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 14.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 967600160010                                                                        | B    | UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 1/2 in                                                                                       | UNIDAD              | 20.000000       | 1.00                 | 20.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 20.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 20.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 967600160031                                                                        | B    | UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 4 in                                                                                           | UNIDAD              | 80.000000       | 1.00                 | 80.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 80.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 80.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 967600160035                                                                        | B    | UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 3 in                                                                                           | UNIDAD              | 60.000000       | 1.00                 | 60.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 60.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 60.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 967800010017                                                                        | B    | VALVULA DE COMPUERTA 1 1/2 in                                                                                                   | UNIDAD              | 23.000000       | 1.00                 | 23.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 23.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 23.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 967800010028                                                                        | B    | VALVULA DE COMPUERTA 2 in                                                                                                       | UNIDAD              | 30.000000       | 1.00                 | 30.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 30.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 30.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHISQUILLA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300029

| FF/Rb                                                              |      | Clasificador de Gastos                                                                        | Actividad Operativa | Meta            | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|--------------------------------------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| Código del ítem                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                                                          | Unidad de Medida    | Precio Unitario | 2025                 |                |            |                | 2026       |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                |
|                                                                    |      |                                                                                               |                     |                 | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                                    |      |                                                                                               |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 967800010179                                                       | B    | VALVULA DE COMPUERTA 3 in                                                                     | UNIDAD              | 350.000000      | 1.00                 | 350.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 350.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 350.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 969800030582                                                       | B    | TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 6 in X 3 m                                                       | UNIDAD              | 400.000000      | 1.00                 | 400.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 400.00         | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 400.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 969800031309                                                       | B    | TUBO DE PVC SAP CLASE 10 1/2 in X 5 m                                                         | UNIDAD              | 22.000000       | 1.00                 | 22.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 22.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 22.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 10 - NORMAR Y FISCALIZAR                                     |      |                                                                                               |                     |                 |                      | 80.00          |            | 0.00           |            | 80.00          |            | 0.00           |            | 80.00          |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA                |      |                                                                                               |                     |                 |                      | 80.00          |            | 0.00           |            | 80.00          |            | 0.00           |            | 80.00          |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA |      |                                                                                               |                     |                 |                      | 80.00          |            | 0.00           |            | 80.00          |            | 0.00           |            | 80.00          |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 717200050227                                                       | B    | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4                                                                     | EMPAQUE X 500       | 20.000000       | 3.00                 | 60.00          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 60.00          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 60.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 11 - GESTION ADMINISTRATIVA                                  |      |                                                                                               |                     |                 |                      | 234,813.80     |            | 0.00           |            | 88,528.80      |            | 0.00           |            | 88,528.80      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA                |      |                                                                                               |                     |                 |                      | 234,813.80     |            | 0.00           |            | 88,528.80      |            | 0.00           |            | 88,528.80      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO              |      |                                                                                               |                     |                 |                      | 127.50         |            | 0.00           |            | 127.50         |            | 0.00           |            | 127.50         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 091100020030                                                       | B    | AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L                                                                   | UNIDAD              | 15.000000       | 5.00                 | 75.00          | 0.00       | 0.00           | 5.00       | 75.00          | 0.00       | 0.00           | 5.00       | 75.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 091100020075                                                       | B    | AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL X 12                                                            | UNIDAD              | 10.500000       | 5.00                 | 52.50          | 0.00       | 0.00           | 5.00       | 52.50          | 0.00       | 0.00           | 5.00       | 52.50          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                           |      |                                                                                               |                     |                 |                      | 19,310.00      |            | 0.00           |            | 19,310.00      |            | 0.00           |            | 19,310.00      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 172100040013                                                       | B    | GASOLINA REGULAR                                                                              | GALON               | 18.000000       | 70.00                | 1,260.00       | 0.00       | 0.00           | 70.00      | 1,260.00       | 0.00       | 0.00           | 70.00      | 1,260.00       | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 172100070034                                                       | B    | DIESEL B5 S50 UV                                                                              | GALON               | 19.000000       | 950.00               | 18,050.00      | 0.00       | 0.00           | 950.00     | 18,050.00      | 0.00       | 0.00           | 950.00     | 18,050.00      | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES                         |      |                                                                                               |                     |                 |                      | 900.00         |            | 0.00           |            | 900.00         |            | 0.00           |            | 900.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 175500070078                                                       | B    | ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO X 5 gal                                                        | UNIDAD              | 300.000000      | 3.00                 | 900.00         | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 900.00         | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 900.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA |      |                                                                                               |                     |                 |                      | 2,744.80       |            | 0.00           |            | 2,744.80       |            | 0.00           |            | 2,744.80       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 710300120228                                                       | B    | NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS | UNIDAD              | 12.000000       | 4.00                 | 48.00          | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 48.00          | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 48.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600010098                                                       | B    | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4                            | UNIDAD              | 12.000000       | 10.00                | 120.00         | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 120.00         | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 120.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600010113                                                       | B    | ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4                          | UNIDAD              | 10.000000       | 10.00                | 100.00         | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 100.00         | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 100.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600040024                                                       | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO A4                                                                       | EMPAQUE X 25        | 1.200000        | 4.00                 | 4.80           | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 4.80           | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 4.80           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600040025                                                       | B    | FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO                                                                   | EMPAQUE X 25        | 1.500000        | 4.00                 | 6.00           | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 6.00           | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 6.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600060044                                                       | B    | FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m                                            | UNIDAD              | 13.000000       | 3.00                 | 39.00          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 39.00          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 39.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 710600100250                                                       | B    | SOBRE MANILA TAMAÑO A4                                                                        | EMPAQUE X 25        | 14.000000       | 4.00                 | 56.00          | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 56.00          | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 56.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHISQUILLA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300029

| FF/Rb                                                 |      | Clasificador de Gastos                                    | Actividad Operativa | Meta            | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|-------------------------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| Código del ítem                                       | Tipo | Descripción del ítem                                      | Unidad de Medida    | Precio Unitario | 2025                 |                |            |                | 2026       |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                |
|                                                       |      |                                                           |                     |                 | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                       |      |                                                           |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 710600120138                                          | B    | MICA PORTAPAPELES DE POLIPROPILENO TAMAÑO A4              | UNIDAD              | 1.000000        | 50.00                | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 50.00      | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 50.00      | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 711100010036                                          | B    | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE                  | UNIDAD              | 1.500000        | 3.00                 | 4.50           | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 4.50           | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 4.50           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010208                                          | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL  | UNIDAD              | 2.500000        | 10.00                | 25.00          | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 25.00          | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 25.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 716000010209                                          | B    | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO | UNIDAD              | 2.500000        | 10.00                | 25.00          | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 25.00          | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 25.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200030014                                          | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.        | UNIDAD              | 4.500000        | 25.00                | 112.50         | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 112.50         | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 112.50         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200030039                                          | B    | CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.              | UNIDAD              | 4.500000        | 25.00                | 112.50         | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 112.50         | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 112.50         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200030236                                          | B    | CUADERNO TRIPLE RENGLON TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.      | UNIDAD              | 4.900000        | 25.00                | 122.50         | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 122.50         | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 122.50         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200030472                                          | B    | CUADERNO TIPO CUADRIMAX TAMAÑO A4 X 100 HOJAS             | UNIDAD              | 5.000000        | 25.00                | 125.00         | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 125.00         | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 125.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050227                                          | B    | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4                                 | EMPAQUE X 500       | 20.000000       | 10.00                | 200.00         | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 200.00         | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 200.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050230                                          | B    | PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR                     | EMPAQUE X 500       | 22.000000       | 1.00                 | 22.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 22.00          | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 22.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200140211                                          | B    | CUADERNO DE OBRA TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS                | UNIDAD              | 60.000000       | 25.00                | 1,500.00       | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 1,500.00       | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 1,500.00       | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200170097                                          | B    | PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 75 cm DE COLORES                  | UNIDAD              | 0.500000        | 10.00                | 5.00           | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 5.00           | 0.00       | 0.00           | 10.00      | 5.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050041                                          | B    | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50                  | UNIDAD              | 7.000000        | 2.00                 | 14.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 14.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 14.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500050044                                          | B    | CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100            | UNIDAD              | 5.000000        | 3.00                 | 15.00          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 15.00          | 0.00       | 0.00           | 3.00       | 15.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080026                                          | B    | GRAPA 28/6 X 5000                                         | UNIDAD              | 9.500000        | 4.00                 | 38.00          | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 38.00          | 0.00       | 0.00           | 4.00       | 38.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR                |      |                                                           |                     |                 |                      | 409.00         |            | 0.00           |            | 374.00         |            | 0.00           |            | 374.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 133000070099                                          | B    | CERA LIQUIDA PARA PISO CON SILICONA COLOR ROJO X 1 L      | UNIDAD              | 70.000000       | 2.00                 | 140.00         | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 140.00         | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 140.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 133000120055                                          | B    | DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal                 | UNIDAD              | 25.000000       | 2.00                 | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 133000120096                                          | B    | LIMPIADOR QUITASARRO                                      | LITRO               | 10.000000       | 2.00                 | 20.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 20.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 20.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 133000160142                                          | B    | DETERGENTE GRANULADO X 2 kg                               | UNIDAD              | 25.000000       | 2.00                 | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 50.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 133000360050                                          | B    | SILICONA PARA VEHICULO 356 mL APROX.                      | UNIDAD              | 22.000000       | 2.00                 | 44.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 44.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 44.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 139200120053                                          | B    | PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24   | UNIDAD              | 35.000000       | 3.00                 | 105.00         | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 70.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 70.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACIÓN Y ELECTRONICA |      |                                                           |                     |                 |                      | 560.00         |            | 0.00           |            | 560.00         |            | 0.00           |            | 560.00         |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 285000100218                                          | B    | EXTENSION DE TOMACORRIENTE RETRACTIL CON 3 TOMAS X 50 m   | UNIDAD              | 250.000000      | 2.00                 | 500.00         | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 500.00         | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 500.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 285000100224                                          | B    | EXTENSION DE TOMACORRIENTE CON 3 TOMAS X 10 m             | UNIDAD              | 30.000000       | 2.00                 | 60.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 60.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 60.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |

**UNIDAD EJECUTORA** : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHISQUILLA

NRO. IDENTIFICACIÓN · 300029

| FF/Rb                                                     |      | Clasificador de Gastos                               | Actividad Operativa | Meta            | CANTIDAD Y/O VALORES |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |            |                 |
|-----------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|
| Código del Ítem                                           | Tipo | Descripción del Ítem                                 | Unidad de Medida    | Precio Unitario | 2025                 |                 |            |                 | 2026       |                 |            |                 | 2027       |                 |            |                 | 2028       |                 |            |                 |
|                                                           |      |                                                      |                     |                 | Semestre 1           |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 | Semestre 1 |                 | Semestre 2 |                 |
|                                                           |      |                                                      |                     |                 | Cantidad             | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ | Cantidad   | Valor Total \$/ |
| 2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA     |      |                                                      |                     |                 | 472.50               |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 472.50     |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 |
| 717200030014                                              | B    | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.   | UNIDAD              | 4.500000        | 25.00                | 112.50          | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 112.50          | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 112.50          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030039                                              | B    | CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.         | UNIDAD              | 4.500000        | 25.00                | 112.50          | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 112.50          | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 112.50          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030236                                              | B    | CUADERNO TRIPLE RENGLON TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX. | UNIDAD              | 4.900000        | 25.00                | 122.50          | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 122.50          | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 122.50          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 717200030472                                              | B    | CUADERNO TIPO CUADRIMAX TAMAÑO A4 X 100 HOJAS        | UNIDAD              | 5.000000        | 25.00                | 125.00          | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 125.00          | 0.00       | 0.00            | 25.00      | 125.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS                             |      |                                                      |                     |                 | 14,220.00            |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 14,220.00  |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 |
| 175500100272                                              | B    | ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° X 5 gal                | UNIDAD              | 3.900.000000    | 3.00                 | 11,700.00       | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 11,700.00       | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 11,700.00       | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 175500100529                                              | B    | ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 60 mL                   | UNIDAD              | 40.000000       | 3.00                 | 120.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 120.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 120.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 940800130089                                              | B    | LLANTA 265/70R16                                     | UNIDAD              | 700.000000      | 2.00                 | 1,400.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,400.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,400.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 940800130642                                              | B    | LLANTA 195 R15                                       | UNIDAD              | 500.000000      | 2.00                 | 1,000.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,000.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 1,000.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS                 |      |                                                      |                     |                 | 18,000.00            |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 18,000.00  |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 |
| 949600440292                                              | B    | LLANTA 19 SL24 POSTERIOR PARA RETROEXCAVADORA        | UNIDAD              | 4,000.000000    | 2.00                 | 8,000.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 8,000.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 8,000.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 949600440512                                              | B    | LLANTA 10.00-20 MIXTA                                | UNIDAD              | 2,500.000000    | 2.00                 | 5,000.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 5,000.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 5,000.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 949600440564                                              | B    | LLANTA 14-17.5 MIXTA                                 | UNIDAD              | 2,500.000000    | 2.00                 | 5,000.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 5,000.00        | 0.00       | 0.00            | 2.00       | 5,000.00        | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO          |      |                                                      |                     |                 | 11,820.00            |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 11,820.00  |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 |
| 175500100272                                              | B    | ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° X 5 gal                | UNIDAD              | 3,900.000000    | 3.00                 | 11,700.00       | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 11,700.00       | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 11,700.00       | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 175500100529                                              | B    | ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 60 mL                   | UNIDAD              | 40.000000       | 3.00                 | 120.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 120.00          | 0.00       | 0.00            | 3.00       | 120.00          | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            | 0.00       | 0.00            |
| 2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA |      |                                                      |                     |                 | 9,000.00             |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 |
| 870100020003                                              | S    | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                        | SERVICIO            |                 | 9,000.00             |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET                        |      |                                                      |                     |                 | 4,800.00             |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 |
| 870500030019                                              | S    | SERVICIO DE INTERNET                                 | SERVICIO            |                 | 4,800.00             |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD                      |      |                                                      |                     |                 | 1,500.00             |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 |
| 150500010006                                              | S    | SERVICIOS RADIALES                                   | SERVICIO            |                 | 1,500.00             |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |
| 2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS    |      |                                                      |                     |                 | 7,500.00             |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 | 0.00       |                 |            |                 |
| 600100040087                                              | S    | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CERCO PERIMETRICO        | SERVICIO            |                 | 4,000.00             |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 | 0.00       |                 |



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHISQUILLA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300029

|                                                                                   |      |                                                                                                                                            |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                                                                             |      | Clasificador de Gastos                                                                                                                     | Actividad Operativa | Meta            | 2025                 |                |            |                | 2026       |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                |
| Código del Ítem                                                                   | Tipo | Descripción del Ítem                                                                                                                       | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                                                   |      |                                                                                                                                            |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| 2.3.2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS |      |                                                                                                                                            |                     |                 |                      | 74,500.00      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 071100380374                                                                      | S    | SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL                                                                                                 | SERVICIO            |                 |                      | 10,000.00      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 071100380707                                                                      | S    | SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION                                                                                        | SERVICIO            |                 |                      | 10,000.00      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 071100385750                                                                      | S    | SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORMULACION DE INFORMACION FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA                                                           | SERVICIO            |                 |                      | 3,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 071100387852                                                                      | S    | SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES                                                                           | SERVICIO            |                 |                      | 2,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 210100010077                                                                      | S    | SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO                                                                                                         | SERVICIO            |                 |                      | 18,000.00      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 210100010484                                                                      | S    | SERVICIO SECRETARIAL                                                                                                                       | SERVICIO            |                 |                      | 12,000.00      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 210100010485                                                                      | S    | SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA                                                                                                 | SERVICIO            |                 |                      | 18,000.00      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 210100010986                                                                      | S    | SERVICIO DE REGISTRO Y DECLARACION DE INFORMACION DE LOS ACTIVOS Y PASIVOS FINANCIEROS A TRAVES DEL MODULO DE INSTRUMENTOS FINANCIEROS-MIF | SERVICIO            |                 |                      | 1,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS  |      |                                                                                                                                            |                     |                 |                      | 6,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 062000020020                                                                      | S    | SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA                                                                                                               | SERVICIO            |                 |                      | 4,500.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| 071100438746                                                                      | S    | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA ELABORACION DE INFORMACION FINANCIERA Y PRESUPUESTAL ANUAL                                             | SERVICIO            |                 |                      | 2,000.00       |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |
| TOTAL GENERAL S/                                                                  |      |                                                                                                                                            |                     |                 |                      | 246,234.80     |            | 0.00           |            | 77,149.80      |            | 0.00           |            | 77,149.80      |            | 0.00           |            | 0.00           |            | 0.00           |

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL  
CHISQUILLA  
CLAYTON ARANCIBILLA CALONGOS  
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL  
CHISQUILLA  
OLIVEROS LOPEZ PADILLA  
ALCALDE  
DNI. N° 40114153